

01.07.2022

obowiązuje od

Wczasy w Czarnogórze - 24.09-1.10.2022

1 dzień - spotkanie z pilotem na lotnisku 2 godziny przed odlotem samolotu. Przelot na do Podgoricy. Transfer do hotelu w Ulejni. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

2-7 dzień - Czas wolny przeznaczony na wypoczynek, plażowanie, kąpiele morskie. Możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych(m.in. do Albanii). Pobyt ze śniadaniem i obiadokolacjami z napojem.

8 dzień - śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Odprawa. Odlot samolotu do Polski. Zakończenie imprezy.

HOTEL-VILLA OTRANT ***

Położenie:

Kompleks składający się z budynku głównego oraz Willi Otrant, położony przy morzu, na samym początku malowniczej, szerokiej piaszczystej "Velikiej Plaży" o długości około 14 km, jednej z głównych atrakcji Ulcinja. Obiekt znajduje się ok. 4,5 km od centrum i Starego Miasta Ulcinj, oferującego liczne atrakcje takie jak bary, restauracje, sklepy, kluby i dyskoteki oraz zabytkową twierdzę - mury Starego Miasta (dojazd taksówką, ok. 6 EUR/1 strona lub sezonowym minibusem, ok. 1,5 EUR/os., przystanek znajduje się 300 m od hotelu). W pobliżu hotelu w okresie najwyższego sezonu działają liczne restauracje, sklepy, bary i kramiki z lokalnymi pamiątkami. Sezonowo pojawia się również mini wesołe miasteczko. Pokoje: Hotel posiada 134 przestronnie i nowocześnie urządzone pokoje 2 - osobowe (możliwość 1 dostawka w formie sofy lub łóżka połowego) z balkonami i tazienkami (suszarka do włosów). W pokojach znajdują się: TV-sat z płaskim ekranem, telefon, sejf (bezpłatny), mini-bar (dodatkowo płatny, wypełniany na życzenie), klimatyzacja (centralnie sterowana, bezpłatnie). Hotel posiada kilka apartamentów 2+2, które składają się z dużego salonu (podwójne łóżko, toaletka, miejsce do wypoczynku, sofa), niewielkiej sypialni oddzielonej suwanymi drzwiami, dużego balkonu z bezpośrednim widokiem na morze. Reszta wyposażenia jak w pok. standard. Łóżeczko dla dziecka do 2 lat -bezpłatne.

Wyżywienie:

Formuła All Inclusive zawierająca: śniadania (7.00-09.30), lunch (12.00-14.00) i obiadokolacje (19.00-21.00) w formie bogatego bufetu, napoje bezalkoholowe i alkoholowe lokalne dostępne w barze All Inclusive (12.00-22.30). Dodatkowo o 17.00 podawane będą ciastka lub owoce, kawa i herbata.

Program sportowy i animacyjny, SPA:

Na Wielkiej Plaży wypożyczalnia sprzętów wodnych, dodatkowo płatne. Ponadto do dyspozycji nasz własny, doskonale zorganizowany Figloklub oferujący animacje, gry i zabawy dla dzieci w języku polskim!

CENA: 2900PLN

Cena obejmuje: przelot samolotem, opłaty lotniskowe, transfery lotnisko - hotel - lotnisko, 7 dób hotelowych w Villi Otrant, wyżywienie wg opisu zakwaterowania, opiekę polskiego rezydenta, pakiet ubezpieczeniowy TU Europa (NNW, KL, CP, Assistance i bagaż).

Informacji udziela Radca PRawny Jadwiga Klimaszewska, tel. 518-962-046 oraz na dyżurach Klubu Radcy Prawnego Seniora w terminie do 6 lipca 2022 roku.